
UCHWAŁA NR XXVII/158 /16
RADY GMINY W IWKOWEJ

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie: zmiany regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Iwkowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r, poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250 ze zm.),  Rada Gminy w Iwkowej 
uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Iwkowa stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXVI/146/16 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 21 listopada 2016r. opublikowanej  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2016 roku poz. 7161, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 skreśla się ust. 8, 9, 12, 16 i 17

2) w § 5 skreśla się ostatnie zdanie: „Obowiązek ten obciąża organizatora zgromadzenia”.

3) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Selektywnie zebrane odpady: tworzywa sztuczne,  makulatura i 
opakowania wielomateriałowe, metal, szkło i odpady opakowaniowe ze szkła przekazywane przedsiębiorcy 
w workach, należy zamknąć oznakować nadrukiem zawierającym kolorowy kod paskowy w sposób 
uniemożliwiający identyfikację właściciela nieruchomości oraz rodzaj przekazywanego odpadu.

4) § 13 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się standardy utrzymania pojemników  w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym:

1) właściciele nieruchomości mają obowiązek utrzymywać pojemniki w stanie czystości zarówno zewnętrznej 
jak i wewnątrz,

2) pojemniki  po ich opróżnieniu nie powinny  wydzielać nieprzyjemnych zapachów,

3) pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych mają być kompletne i nieuszkodzone

4) koszty przygotowania i utrzymania miejsca ustawienia pojemników i worków ponosi właściciel 
nieruchomości.”

5) w  § 19 skreśla się ustęp 3 podp. 3.1 b) oraz ustęp 3 podp. 3.1 3)

6) skreśla się § 20.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 7855



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w tym Dzienniku.

 
Przewodniczący Rady

Dorota Kwaśna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7855


		2016-12-20T13:07:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




